新洲九街物业成交公示20220727

    受产权单位委托深圳市盛通实业发展有限公司对管辖物业进行公开招租，已在天健集团网站进行公开招租，在公开招租期间各产生一名

意向承租方。根据天健集团公司《物业经营管理规定》的有关规定，可以按公开招租的挂牌租金价格协议出租，现将招租物业的租户公示3个
工作日。

序号 物业名称 客户名称 成交价格元/㎡/月 开始租赁日期

1
深圳市福田区新洲九街公路局沙头班宿
舍楼1栋102-2

欧李文 360 2022.08.01

2
深圳市福田区新洲九街公路局沙头班宿
舍楼1栋105-5

郑文芳 370 2022.08.01

3
深圳市福田区新洲九街公路局沙头班宿舍楼1
栋106-7

陈潮奕 360 2022.07.01

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

特予以公示。

公 示 期：2022年07月28日至2022年08月01日
投诉电话：13798447622 钟先生
联系地址：深圳市南山区沙河街道高发社区深云西二路天健科技大厦B座塔楼1313

深圳市盛通实业发展有限公司
2022年7月27日